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Białoruscy laboranci i napój z ziemniaków

Białoruskie media poinformowały, że na razie na świecie nie ma podobnego napoju. W jego skład
wchodzi sok z ziemniaków, cukier oraz niektóre dodatki smakowe. Jak zapewniają specjaliści, nowy
napój ziemniaczany jest bardzo smaczny, doskonale orzeźwia i ma właściwości lecznicze.

W Instytucie Produktów Spożywczych przystąpiono do opracowania całej gamy napojów
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z ziemniaków, które mogą być sprzedawane również w postaci drinków. Technologia produkcji
napoju o nazwie "Miński" została już przekazana do seryjnej produkcji i niewykluczone, że tego lata
Białorusini będą orzeźwiać się nowym produktem.

Białorusini oprócz napojów znanych światowych marek piją chętnie sok z brzozy, napój z dzikiej róży
oraz kwas chlebowy.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.

 
07-05-2025

Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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